2

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 20 декабря 2021 г.
	№ 793

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 23.11.2016 № 727 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Воловский район Тульской области и реестра источников доходов бюджета муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района Тульской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район, администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 23.11.2016 № 727 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Воловский район Тульской области и реестра источников доходов бюджета муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района Тульской области»:

- в порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Воловский район Тульской области и реестра источников доходов бюджета муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района Тульской области:

1) пп «л» п. 11 изложить в новой редакции:

«л) показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета МО Воловский район и бюджета МО р.п. Волово, соответствующему источнику дохода бюджета МО Воловский район и бюджета МО р.п. Волово, принимающие значения доходов бюджета МО Воловский район и бюджета МО р.п. Волово в соответствии с решениями об исполнении бюджетов»;

2) п.15 изложить в новой редакции:

«15. Информация, указанная в подпунктах "е" и "и" пункта 11 настоящего документа, формируется и ведётся на основании прогнозов поступления доходов бюджета МО Воловский район и бюджета МО р.п. Волово, информация, указанная в подпунктах "ж" и "з" пункта 11 настоящего документа, формируется и ведётся на основании решений о бюджетах».

3) п.17 изложить в новой редакции:

«17. Информация, указанная в подпункте "к" пункта 11 настоящего документа, формируется на основании соответствующих сведений реестра источников доходов Российской Федерации, формируемого в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший